
 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 9. část – Centrifugy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

 

PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
podle §71 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ:00216224 

veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku zastoupená  

doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké fakulty 

Kontaktní adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 267/2, 611 37 Brno  

Veřejná zakázka: Přístrojové vybavení 9. část – Centrifugy 

Část 3 – Sálové a stolní centrifugy  

Evidenční číslo:  351016 

Název projektu:  Centrum experimentální, systematické a ekologické biologie 

Registrační číslo: CZ.1.05/4.1.00/04.0149 

Místo konání otvírání obálek:  Přírodovědecké fakulty MU (dále jen „PřF MU“), Kotlářská 2, 611 37 Brno, 

pavilon 1, kancelář děkana fakulty  

Datum konání otvírání obálek:  8. srpna 2013 

Zahájení zasedání: 11:01 hodin 

Ukončení zasedání: 11:35 hodin 

 

1. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE PRO OTVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Dne 8. 8. 2013 se v 11:01 hod. v kanceláři děkana, PřF MU sešla komise pro otvírání obálek s nabídkami (dále 
jen „komise“). Komise se sešla v počtu tří řádně jmenovaných členů v následujícím složení: 

• Mgr. Pavel Vicherek, manažer pro koordinaci a správu projektů 

• JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, právník 

• Mgr. Kristýna Návratová, ekonomka projektů 

 

2. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ KOMISE, ÚČASTNÍCI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Jednání komise bylo zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 8. 8. 2013 v 11:00 hod. Jednání 
komise se zúčastnila ing. Olga Tichá, jedna ze zástupců uchazečů, kteří ve lhůtě pro podání nabídek řádně 
doručili nabídku, a to zástupce uchazeče SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.. Listina přítomných uchazečů, 
která je přílohou tohoto protokolu, obsahuje tedy jeden podpis.  

 

 



 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 9. část – Centrifugy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

3. PODANÉ NABÍDKY 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatele obdržel 3 nabídky v listinné podobě. 

Identifikační údaje uchazečů včetně data a času doručení jejich nabídek jsou uvedeny v Seznamech podaných 
nabídek, které jsou přílohou tohoto protokolu. 

Žádná nabídka nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

4. PRŮBĚH OTVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Zadavatel předal komisi všechny řádně podané nabídky, které byly přijaty ve stanovené lhůtě pro podání 
nabídek. Komise postupně otevřela obálky s nabídkami v pořadí, ve kterém byly doručeny. Komise zkontrolovala, 
zda v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, splňuje požadavky, tj. zda: 

− je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a  

− je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Komise po provedení kontroly každé nabídky zapsala identifikační údaje uchazeče, informaci o tom, zda nabídka 
splňuje výše uvedené požadavky a informaci o výši nabídkové ceny a současně v souladu s § 71 odst. 10 zákona 
tyto údaje sdělila přítomnému zástupci uchazeče. 

 

5. ÚDAJE O KONTROLE NABÍDEK 

 

Pořadové číslo nabídky 1 - listinná 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjemní uchazeče 

KAITRADE spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt Sluštická 22, 100 00 Praha 10 

IČ 450801096 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku ano 

Návrh smlouvy podepsán ano 

Nabídková cena 3.154.535,- Kč bez DPH 

 

Nabídka uchazeče splňuje požadavky podle § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 



 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 9. část – Centrifugy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

 

Pořadové číslo nabídky 2 - listinná 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjemní uchazeče 

TRIGON PLUS spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt Čestlice 93, 251 01 Říčany u Prahy 

IČ 46350110 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku ano 

Návrh smlouvy podepsán ano 

Nabídková cena 2.909.535,- Kč bez DPH 

 

Nabídka uchazeče splňuje požadavky podle § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

Pořadové číslo nabídky 3 - listinná 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjemní uchazeče 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 

IČ 225065939 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku ano 

Návrh smlouvy podepsán ano 

Nabídková cena 2.386.900,- Kč bez DPH 

 

Nabídka uchazeče splňuje požadavky podle § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

 



 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 9. část – Centrifugy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

 

6. VÝSLEDEK JEDNÁNÍ KOMISE 

Komise kontrolou zjistila, že 3 nabídky v listinné podobě, tj. celkem tři nabídky (tj. všechny podané nabídky) 
vyhověly výše uvedeným požadavkům. Žádná z nabídek nebyla komisí při otevírání obálek vyřazena. 

Komise ukončila činnost v 11:35 hodin. O průběhu jednání komise byl pořízen tento protokol. K protokolu byly 
připojeny jeho přílohy – listina přítomných uchazečů – otvírání obálek, seznamy podaných nabídek a čestná 
prohlášení o nepodjatosti – otvírání obálek. 

 

Přílohy 

Seznamy podaných nabídek – evidenční list listinných nabídek 

Čestná prohlášení - otvírání obálek 

Listina přítomných uchazečů - otvírání obálek 

 

 

 

V Brně dne 8. 8. 2013 

 

Podpisy členů komise pro otvírání obálek s nabídkami: 

 

Mgr. Pavel Vicherek                                                    ……………………………………… 

 

JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM  …………………………………………… 

 

Mgr. Kristýna Návratová    …………………………………………… 

 

 


